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	Datë 29.01.2026              
NJOFTIM
 MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK 
PËR PRANIMIN NË SHËRBIMIN CIVIL 
NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

Në zbatim te nenit 22 të Ligjit 152/2013 ‘ Për nëpunësin civil” si dhe Kreut II , të Vendimit Nr.243, datë 18.03.2015 , Të Këshillit të Ministrave “ Për pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive “
Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Cërrik në përfundim të fazës së verifikimit paraprak dhe kërkesave të vecanta të shpallura në shpalljet për konkurim të datës 13.01.2026 njofton se për pozicionet :

1. Specialist I mbrojtjes së bimëve (Agronom) I aplikimeve bujqësore NJA Mollas
2. Specialist I informimit të kërkesë ankesave dhe e-albania NJA Mollas 

Nuk ka patur kandidatë për procedurën pranim në shërbimin civil 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA CERRIK




